

HKSCAN-KONCERNENS DELÅRSRAPPORT FÖR 1.1-30.6.2007

- * Koncernens resultat för andra kvartalet var som helhet på väntad nivå:
den jämförbara operativa rörelsevinsten var 15,2 milj. euro (9,1 milj. euro)
- * Logistiska utmaningar och exportpriserna för svinkött tärde på resultatet i Finland
- * I Polen fördröjs igångkörningen av Pozmeat
- * Verksamheten i Sverige och Baltikum utvecklades planerligt

KONCERNEN milj. euro	Q2/2007	Q2/2006	H1/2007	H1/2006	2006
Omsättning	524,3	239,4	1022,9	452,9	934,3
Rörelsevinst	15,1	7,0	24,3	13,6	40,4
- % av omsättningen	2,9	2,9	2,4	3,0	4,3
Operativ rörelsevinst	15,2	9,1	25,2	15,7	41,8
- % av omsättningen	2,9	3,8	2,5	3,5	4,5
Vinst före skatt	10,5	5,5	16,1	10,7	33,6
Resultat/aktie	0,22	0,13	0,32	0,24	0,79

Siffrorna härrör från koncernens bokföring och innefattar inga pro forma-uppgifter. De jämförande siffrorna innefattar inte Scan AB jämte dotterbolag, som konsoliderades med koncernens redovisning från början av 2007.

Under perioden januari-juni var rörelsevinsten i Baltikum 9,2 procent av omsättningen, i Finland 3,9, i Polen 2,1 och i Sverige 1,1 procent.

Det första halvåret har präglats av konsolidering av rörelsen i Sverige till en del av koncernen samt av övergången till koncernlik styrning av affärsverksamheten. Effektiviseringsprogrammen i Sverige och Finland framskred och föranledde en fortsatt hög investeringsnivå i synnerhet i Finland. Kostnadsrationaliseringar väntas ge resultat i Finland från början av nästa år.

Under det första halvåret blev marknaden för svinkött hårdare. På grund av ett överutbud på svinkött inom EU-området har priserna sjunkit och lagren växt. Situationen är motsvarande på koncernens alla marknadsområden och ingen snabb förändring är att vänta.

Under rapportperioden avtalade HKScan om en kreditfacilitet på 550 miljoner euro. Faciliteten användes för att omlägga en stor del av HKScans nuvarande låneportfölj och för att stödja bolagets kommande finansieringsbehov.

Bolaget har ändrat sin segmentrapportering så att koncernens administrativa kostnader anges separat. På detta sätt är det lättare att jämföra lönsamheten mellan de olika marknadsområdena. Koncernens administrativa kostnader omfattar främst löne- och pensionskostnader samt bl.a. uppskjutna kostnader för ledningens incitamentsprogram.

MARKNADSOMRÅDET FINLAND

milj. euro	Q2/2007	Q2/2006	H1/2007	H1/2006	2006
Omsättning	171,2	156,4	326,7	294,1	608,0
Rörelsevinst	5,6	2,7	12,9	6,6	25,4
- Rörelsevinst-%	3,3	1,7	3,9	2,2	4,2
Operativ rörelsevinst	6,2	5,1	14,3	9,0	27,4
- Operativ rörelsevinst-%	3,6	3,3	4,4	3,1	4,5

Mycket tid och resurser har använts för att åtgärda de logistiska problem som framkom på våren. Den tillfälliga resursstyrningen har föranlett extra kostnader. Åtgärderna är nödvändiga för att trygga leveranssäkerheten.

Dessa kostnader löper delvis ända tills den nya logistikcentralen färdigställs. Centralen tas i bruk under första kvartalet år 2008. Den beklagliga situationen har samtidigt begränsat expansionen av verksamheten i Finland.

Försäljningen av grillprodukter under försommaren var tillfredsställande vad gäller korv, men försäljningen av grillkött stannade under målnivån. Konkurrensen med grillprodukter tillverkade av importerat kött fördes i stor utsträckning genom prissättning.

Omstruktureringsprogrammet har avancerat enligt planerna. Tillverkningen av skinnfri korv flyttas från Åbo till Vanda och produktionen i Åbo läggs ned i slutet av oktober. Den nya distributionscentralen i Vanda tas i bruk kring årsskiftet. Enligt planen fungerar terminalen i Tammerfors som vanligt till slutet av mars 2008.

Exporten har fortsatt trots att priserna sjunkit och exportens lönsamhet försvagats. På detta sätt har man strävat efter att bevara råvarubalansen inom bolagets verksamhet i Finland.

MARKNADSOMRÅDET SVERIGE

milj. euro

	Q2/2007	Q2/2006	H1/2007	H1/2006	2006
Omsättning	272,5	-	537,0	-	-
Rörelsevinst	6,4	-	6,1	-	-
- Rörelsevinst-%	2,4	-	1,1	-	-
Operativ rörelsevinst	6,4	-	6,1	-	-
- Operativ rörelsevinst-%	2,4	-	1,1	-	-

I Sverige var omsättningen under perioden januari-juni 537,0 miljoner euro, medan den år 2006 var 500,9 miljoner euro. Rörelsevinsten för det första halvåret uppgick till 6,1 miljoner euro (0,05 milj. euro H1/2006). Rörelsevinsten utgjorde 1,1 procent av omsättningen (0,01 % H1/2006). Jämförelsetalen för 2006 är inofficiella.

I Sverige har en långvarig process inletts. Resultatet har utvecklats som väntat, men är fortfarande långt från målnivån. Omsättningsökningen berodde främst på sammanslagningen av SLP Parsons och Scan i maj 2006.

Inom charkförsäljningen säljer i synnerhet Parsons skivade produkter mycket bra. I övrigt har Scans charkförsäljningen minskat en aning, men däremot har täckningen blivit bättre till följd av prishöjningar. Resultatet för Scans omfattande industriella försäljning har varit måttligt vad gäller svinkött, men inom nötkött har täckningen varit svag. Överutbud och växande lager gör köttmarknaden hårdare.

I maj inleddes ett tvåårigt effektiviseringsprogram i Sverige. Genom programmet eftersträvas besparingar på 18-22 miljoner euro per år. I programmet ingår investeringar på ca 20 miljoner euro för att effektivisera produktionstekniken och arbetsmetoderna. Därtill görs nedskrivningar av engångskaraktär till ett uppskattat värde av 10-15 miljoner euro. De personella konsekvenserna beräknas beröra 400 anställda. Besparingarna väntas realiseras till fullt belopp från tredje kvartalet 2009.

Därtill öppnar Scan AB en riksomfattande distributionscentral i Linköping. Centralen gör logistiken effektivare och flexiblare samt möjliggör en utveckling av kundservicen och leveranssäkerheten. Centralen beräknas kunna tas i bruk från början av 2010.

MARKNADSOMRÅDET BALTIKUM

milj. euro

	Q2/2007	Q2/2006	H1/2007	H1/2006	2006
Omsättning	37,9	34,1	69,7	62,7	130,8
Rörelsevinst	3,9	3,7	6,4	5,3	12,6
- Rörelsevinst-%	10,3	10,9	9,2	8,4	9,6
Operativ rörelsevinst	3,5	2,7	5,9	4,3	11,2
- Operativ rörelsevinst-%	9,1	7,9	8,4	6,9	8,6

På den baltiska marknaden framskred koncernens utveckling stabilt. Rakvere Lihakombinaats omsättning ökade planenligt. Lönsamheten var bra, dock en aning svagare än året innan. Allmänna problem på marknaden för svinkött samt störningar av teknisk natur i förädlingen återspeglades i Rakveres resultat. Tallegg ökade försäljningen av fjäderfäprodukter avsevärt och lönsamheten var god. De senaste årens investeringar i Tallegg samt utvecklingsarbetet börjar nu visa resultat.

I Lettland har Rigas Miesnieks försäljning ökat kraftigt och lönsamheten är på samma nivå som året innan. I Litauen är resultatet fortfarande på nollnivå. Försäljningen i Litauen motsvarar drygt 5 procent av hela Baltikum-divisionens omsättning.

MARKNADSOMRÅDET POLEN

milj. euro

	Q2/2007	Q2/2006	H1/2007	H1/2006	2006
Omsättning	54,7	50,9	106,6	99,9	203,6
Rörelsevinst	1,1	1,5	2,2	3,3	6,0
- Rörelsevinst-%	2,0	2,9	2,1	3,3	2,9
Operativ rörelsevinst	1,1	1,5	2,2	3,3	6,0
- Operativ rörelsevinst-%	2,0	2,9	2,1	3,3	2,9

Utvecklingen i Polen har varit tudelad. Sokolóws kärnverksamhet - tillverkning och försäljning av kött och charkvaror i hemlandet - har framskridit planenligt. I slutet av våren sjönk exporten närmast på grund av ogynnsamma valutakurser, men situationen har rättat till sig under sommaren.

Igångkörningen av Pozmeat som inleddes i början av året har fördröjts dels på grund av produktionsmässiga orsaker och dels på grund av att försäljningen av charkvaror har kommit igång långsammare än väntat. Tillsammans med normala kostnader för driftstart leder detta antagligen till att resultatet för marknadsområdet Polen, i motsats till tidigare meddelanden, inte överskrider fjolårets resultat utan blir en aning under det. Detta har ingen nämnvärd inverkan på koncernens övergripande mål för den operativa rörelsevinsten. Kostnaderna för igångkörningen av Pozmeat ingår till fullt belopp i den operativa rörelsevinsten.

INVESTERINGAR OCH FINANSIERING

Anskaffningspriset jämte transaktionskostnader för Scan AB:s aktier var 163,3 miljoner euro. Förvärvet finansierades dels genom en riktad emission och dels med främmande kapital. Koncernens övriga bruttoinvesteringar under andra

kvartalet utgjorde 36,9 miljoner euro (28,7 milj. euro Q2/2006). Bruttoinvesteringarna i januari-juni 2007 utgjorde 59,1 miljoner euro (43,3 milj. euro H1/2006). Summan användes för produktionsinvesteringar och fördelningen enligt marknadsområde var följande: Finland 34,8 miljoner euro, Sverige 13,8 miljoner euro och Baltikum 6,6 miljoner euro. HKScans andel av investeringarna i Sokolów i Polen var 4,0 miljoner euro. Jämförelseårets bruttoinvesteringar innefattade inlösen av Sokolóws och Rakveres minoritetsaktier för ca 13 miljoner euro.

Bland de viktigaste produktionsinvesteringarna kan nämnas i Finland produktionsanläggningen i Vanda som utvidgades för att kunna ta emot produktions- och logistikfunktionerna som enligt planerna flyttas dit från Åbo och Tammerfors. I Sverige satsades på produktionsteknik som ökar konkurrenskraften, t. ex. pastejlinjen och skivningslinjer.

Koncernens räntebärande skulder uppgick i slutet av juni 2007 till 527,9 miljoner euro (228,2 milj. euro). I samband med förvärvet av Scan AB i januari överfördes räntebärande skulder till koncernen till ett belopp av cirka 188 miljoner euro. Kontantandelen av köpet, cirka 76 miljoner euro, finansierades genom ett lån på motsvarande summa. Därtill har skuldsättningen ökat främst på grund av investeringar i affärsverksamheten i Finland och en ökning av rörelsekapitalet.

Det förvärvade bolagets låg soliditet och det pågående investeringsprogrammet ledde som väntat till att koncernens soliditet i slutet av rapportperioden sjönk till 29,4 procent (40,2 %). En utveckling av soliditeten och en betoning på kassaflödet hör till de främsta prioriteterna under de närmaste åren.

I juni avtalade HKScan med en internationell bankgrupp om en kreditfacilitet på 550 miljoner euro. I faciliteten ingår ett sjuårigt lån på 275 miljoner euro med amorteringsplan samt en femårig kreditlimit på 275 miljoner euro. Syftet med kreditfaciliteten var att omlägga en stor del av HKScans nuvarande låneportfölj och att stödja bolagets kommande finansieringsbehov.

HÖJNING AV AKTIEKAPITALET

I samband med förvärvet av Swedish Meats rörelse (Scan AB) genomförde bolaget en riktad emission av 4 843 000 aktier av serie A till Swedish Meats. Teckningstiden var 29 januari 2007 och teckningspriset 15,55 euro per aktie. Bolagets aktiekapital höjdes med 8 233 100,00 euro till nuvarande 66 820 528,10 euro. Höjningen registrerades i handelsregistret den 5 februari 2007. De nya aktierna berättigar till full utdelning för första gången för räkenskapsåret 2007.

MEDDELANDEN OM FÖRÄNDRINGAR I ÄGANDET I ENLIGHET MED VÄRDEPAPPERSMARKNADSLAGEN

Den 8 februari 2007 utspäddes Danish Crowns ägande i HKScan till 8,89 procent av aktierna och 2,46 procent av röstetalet till följd av HKScans höjning av aktiekapitalet.

Swedish Meats meddelade den 15 februari 2007 att det villkorade avtal som bolaget flaggade för den 13 november 2006 hade fullföljts. Härigenom säkerställdes att Swedish Meats ägande i HKScan uppgår till 12,32 procent av aktierna och 3,41 procent av röstetalet.

Danish Crowns ägande i HKScan minskade till 1,00 procent av aktiekapitalet och 0,28 procent av röstetalet genom en aktieförsäljning till institutionella placerare den 7 mars 2007.

Den 20 juni 2007 preciserade Julius Baer International Equity Fund sitt tidigare meddelande. Dess innehav i HKScan Abp utgjorde nu 5,13 procent av aktiekapitalet och 1,42 procent av röstetalet. Därtill innehade Julius Baer Investment Management LLC (Julius Baer International Equity Funds fondbolag)

för sina kunders räkning 3,09 procent av HKScans aktiekapital och 0,86 procent av röstetalet.

ORDINARIE BOLAGSSTÄMMANS BESLUT

Den 20 april 2007 godkände ordinarie bolagsstämman att bolagets firma ändras från HK Ruokatalo Group Oyj till HKScan Oyj på finska, HKScan Abp på svanska och på engelska HKScan Corporation. Namnändringen trädde i kraft den 30 april 2007.

Bolagsstämman fastställde bokslutet och beviljade styrelsen och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2006. Bolagsstämman beslöt att i utdelning betala 0,27 euro per aktie.

Till styrelsen omvaldes Marcus H. Borgström, Markku Aalto, Tiina Varho-Lankinen och Heikki Kauppinen och som nya medlemmar valdes Johan Mattsson och Karsten Slotte. Borgström fortsätter som ordförande och Aalto som vice ordförande.

Bolagsstämman godkände styrelsens förslag om ändringar i bolagsordningen. Ändringarna berodde främst på den nya aktiebolagslagen som trädde i kraft den 1 september 2006. Den ändrade bolagsordningen trädde i kraft den 30 april 2007.

Till ordinarie revisorer för räkenskapsperioden 2007 utsågs revisionsbolaget PricewaterhouseCoopers Oy och ekon. mag. Petri Palmroth, CGR, samt till revisorssuppleanter ekon. mag. Mika Kaarisalo, CGR, och ekon. mag. Pasi Pietarinen, CGR.

Bemyndiganden som styrelsen fått av bolagsstämman presenteras i avsnittet "Styrelsens gällande bemyndiganden".

EGNA AKTIER

Med stöd av bemyndigandet som bolagsstämman beviljade den 20 april 2007 förvärvade bolaget i maj egna aktier i serie A i offentlig handel på Helsingforsbörsen. Den 30 juni 2007 innehade bolaget totalt 100 000 egna aktier i serie A, vars marknadsvärde var 1,9 miljoner euro. Andelen av alla aktier var 0,25 procent och av röstetalet 0,07 procent. Aktiernas anskaffningsvärde 1,8 miljoner euro minskar koncernens eget kapital.

STYRELSENS GÄLLANDE BEMYNDIGANDEN

Den 20 april 2007 bemyndigade bolagsstämman styrelsen att fatta beslut om förvärv av bolagets egna aktier av serie A sålunda att högst 3 500 000 aktier förvärvas, vilket utgör cirka 8,9 procent av bolagets samtliga aktier och cirka 10,3 procent av A-aktierna.

Egna aktier kan förvärvas endast med fritt eget kapital. Egna aktier kan förvärvas till aktiernas offentligt noterade kurs eller annat marknadsvärde vid förvärvstidpunkten. I enlighet med ett beslut som styrelsen fattade den 7 maj 2007 förvärvade bolaget 100 000 egna aktier i A-serien i offentlig handel på Helsingforsbörsen under perioden 14.5-28.5.2007. Bemyndigandet gäller till den 30 juni 2008.

Styrelsen är dessutom bemyndigad att fatta beslut om emission av aktier och optionsrätter samt i 10 kap. 1 § i aktiebolagslagen avsedda andra särskilda rättigheter som berättigar till aktier. Bemyndigandet gäller emission av högst 5 500 000 aktier av serie A, vilket motsvarar cirka 14,0 procent av bolagets samtliga aktier.

Styrelsen kan fatta beslut om villkoren i anslutning till emission av aktier och särskilda rättigheter som berättigar till aktier. Bemyndigandet gäller såväl emission av nya aktier som överlåtelse av egna aktier. Emission av aktier och särskilda rättigheter som berättigar till aktier kan ske i form av riktad emission. Bemyndigandet gäller till den 30 juni 2008. Fullmakten har inte utnyttjats.

Fullmakten beviljades för att styrelsen smidigt skall kunna fatta beslut om nödvändiga kapitalmarknadstransaktioner, t.ex. i syfte att trygga finansieringen, för att genomföra företagsförvärv eller som incitament för personalen. Ett riktat förvärv av egna aktier och en riktad emission av aktier förutsätter alltid att det föreligger vägande ekonomiska skäl för åtgärderna, och bemyndigandena kan ej utnyttjas i strid med principen om aktieägarnas likställighet.

PERSONAL

Koncernens medelantal anställda under första halvåret var 7 932 (4 505 H1/2006). Ökningen beror på konsolideringen av Scan AB och dess dotterbolag från början av 2007. Antalet anställda per marknadsområde var i genomsnitt följande: Finland 2 577, Sverige 3 495 och Baltikum 1 860. Därtill hade Sokolów i genomsnitt 5 037 anställda.

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODEN

HK Ruokatalo Oy och Järvi-Suomen Portti andelslag slöt i juli ett preliminärt avtal om eventuellt samarbete för att effektivisera slakteri- och styckningsfunktionerna. Portti utreder möjligheten att lägga ned slakteriet i Villmanstrand och att lägga ut slaktningen av svin och kor samt styckningen av kor på HK Ruokatalo.

Arrangemanget skulle effektivisera slaktningen och styckningen samt minska den nuvarande slaktningskapaciteten i Finland. I och med beställningarna från Portti skulle HK Ruokatalos slaktnings- och styckningsvolymerna öka samt utnyttjandet av kapaciteten öka.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

HKScan-koncernens största risker har att göra med prisutvecklingen för råvaror, i synnerhet svinkött, på alla marknadsområden, den pågående flyttningen av produktionen, ökningen av den logistiska leveranssäkerheten i Finland samt resultatet av effektiviseringsprogrammet i Sverige.

FRAMTIDSUTSIKTER

Den operativa rörelsevinsten för år 2007 förväntas öka i Finland och i Sverige jämfört med 2006. Enligt bedömningarna bibehålls resultatnivån från år 2006 i Baltikum. I marknadsområdet Polen blir däremot den operativa rörelsevinsten, i avvikelser från den tidigare bedömningen, antagligen en aning under fjolårets nivå. Dessa försvagade utsikter har ingen nämnvärd inverkan på koncernens mål för rörelsevinsten år 2007.

Vanda den 14 augusti 2007

HKScan Abp
Styrelsen

KONCERNBOKSLUT 1.1-30.6.2007

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
(miljoner euro)

	Q2/2007	Q2/2006	H1/2007	H1/2006	2006
Omsättning	524,3	239,4	1022,9	452,9	934,3
Rörelseintäkter och rörelsekostnader	-495,8	-225,2	-971,4	-425,2	-863,3
Avskrivningar och ned- skrivningar	-13,4	-7,1	-27,2	-14,1	-30,5
Rörelsevinst	15,1	7,0	24,3	13,6	40,4
- % av omsättningen	2,9	2,9	2,4	3,0	4,3
Andel av intressebolags resultat	-0,2	0,2	0,4	0,5	0,0
Finansiella intäkter	1,2	0,5	2,1	0,8	1,9
Finansiella kostnader	-5,6	-2,2	-10,7	-4,2	-8,7
Vinst före skatt	10,5	5,5	16,1	10,7	33,6
Inkomstskatt	-1,5	-0,7	-3,0	-1,7	-5,8
Räkenskapsperiodens vinst	9,1	4,8	13,1	9,0	27,8
Fördelning av räkenskaps- periodens vinst					
Till moderbolagets ägare	8,6	4,5	12,1	8,4	27,2
Till minoriteten	0,5	0,3	1,0	0,6	0,6
Summa	9,1	4,8	13,1	9,0	27,8
Resultat/aktie, utspätt eur	0,22	0,13	0,32	0,24	0,79
Resultat/aktie, utspätt eur	0,22	0,13	0,32	0,24	0,79

KONCERNENS BALANSRÄKNING
(miljoner euro)

	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
TILLGÅNGAR			
Långfristiga tillgångar			
Immateriella tillgångar	18,4	4,1	4,0
Goodwill	105,9	53,4	53,9
Materiella tillgångar	460,6	279,5	294,5
Andel av intresseföretag	16,8	5,9	5,5
Kundfordringar och övriga fordringar	11,0	4,3	4,1
Finansiella tillgångar som kan säljas	11,7	0,3	0,3
Latent skattefordran	2,7	2,1	2,2
Summa långfristiga tillgångar	627,0	349,6	364,4
Kortfristiga tillgångar			
Omsättningstillgångar	139,3	57,0	58,4
Kundfordringar och övriga fordringar	272,3	124,7	112,1
Inkomstskattefordringar	2,5	3,3	2,5
Övriga finansiella tillgångar	3,7	-	-
Kassa och bank	29,7	13,5	12,1
Summa kortfristiga tillgångar	447,5	198,4	185,1
SUMMA TILLGÅNGAR	1074,5	548,0	549,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	66,8	58,6	58,6
Överkursfond	74,3	72,9	72,9
Egna aktier	-1,8	-	-
Fond för verkligt värde och andra fonder	77,1	10,5	9,0
Omräkningsdifferenser	3,0	2,7	5,4
Balanserade vinstmedel	94,0	73,1	90,5

Eget kapital som kan hänföras till moderbolagets aktieägare	313,4	217,7	236,4
Minoritetsandel	2,3	2,7	0,6
Summa eget kapital	315,7	220,4	237,1
Långfristigt främmande kapital			
Latent skatteskuld	18,3	12,8	12,2
Långfristiga räntebärande skulder	445,1	114,4	87,1
Långfristiga räntefria skulder	6,2	-	-
Pensionsförpliktelser	5,1	4,8	5,2
Långfristiga avsättningar	2,9	-	-
Summa långfristigt främmande kapital	477,6	131,9	104,4
Kortfristigt främmande kapital			
Kortfristiga räntebärande skulder	82,8	113,8	109,6
Leverantörsskulder och övriga skulder	197,4	80,0	96,7
Inkomstskatteskulder	0,0	0,9	0,9
Kortfristiga avsättningar	0,9	0,9	0,6
Summa kortfristigt främmande kapital	281,2	195,6	208,0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1074,5	548,0	549,5

KALKYL ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL
(miljoner euro)

	Aktie- kapi- tal	Över- kurs- fond	Värde- föränd- rings- fond	S V O P*)	Övr. fonder	Omräk- nings- diffe- renser	Egna akti- er	Vinst- medel	Summa

EGET KAPITAL									
1.1.2007	58,6	72,9	0,1	0,0	8,9	5,4	0,0	90,5	236,4
Säkring av kassaflöde									
Belopp som överförts till eget kapital under räkenskapsperioden			1,4						1,4
Förändring i omräkningsdifferens						-2,4			-2,4
Övriga förändringar							2,0		2,0
Överföringar mellan poster		1,1						-1,1	0,0

Nettovinster/-förluster direkt redovisade i eget kapital	0,0	1,1	1,4	0,0	0,0	-2,4	0,0	0,9	1,0
Räkenskapsperiodens vinst								12,1	12,1

Summa vinster och förluster	0,0	1,1	1,4	0,0	0,0	-2,4	0,0	13,0	13,1
Utdelning								-9,3	-9,3
Aktieemission	8,2			66,7					74,9
Förvärv av egna aktier							-1,8		-1,8
Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument		0,3						-0,2	0,1

SUMMA EGET KAPITAL									
30.6.2007	66,8	74,3	1,5	66,7	8,9	3,0	-1,8	94,0	313,4

*) SVOP = Fond för inbetalt fritt eget kapital

	Aktie- kapi- tal	Över- kurs- fond	Värde- föränd- rings- fond	S V O P*)	Övr. fonder	Omräk- nings- diffe- renser	Egna akti- er	Vinst- medel	Summa
EGET KAPITAL									
1.1.2006	58,6	72,9	1,0	0,0	8,6	4,8	0,0	73,2	219,1
Säkring av kassaflöde									
Belopp som överförts till eget kapital under räkenskapsperioden			0,4		0,4			-1,0	-0,2
Förändring i omräkningsdifferens						0,3			0,3
Övriga förändringar						-0,6			-0,6
Överföringar mellan poster									0,0

Nettovinster/-förluster direkt redovisade i eget kapital	0,0	0,0	0,4	0,0	0,4	-0,3	0,0	-1,0	-0,5
Räkenskapsperiodens vinst								8,4	8,4

Summa vinster och förluster	0,0	0,0	0,4	0,0	0,4	-0,3	0,0	7,4	7,9
Utdelning								-9,3	-9,3
Emission									0,0
Förvärv av egna aktier									0,0
Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument									0,0

SUMMA EGET KAPITAL									
30.6.2006	58,6	72,9	1,4	0,0	9,0	4,5	0,0	71,3	217,7

KASSAFLÖDESANALYS
(miljoner euro)

	H1/2007	H1/2006	2006

Rörelsen			
Rörelsevinst	24,3	13,6	40,4
Justeringar av rörelsevinsten	0,0	-0,5	-1,4
Förändring av avsättningar	-7,7	0,8	0,9
Avskrivningar	27,2	14,1	30,5
Förändring av rörelsekapitalet	-24,1	-16,2	6,3
Finansiella intäkter och kostnader	-8,6	-3,4	-6,8
Skatter	-2,2	-1,7	-5,5
Nettokassaflöde från rörelsen	8,9	6,7	64,4

Investeringar			
Bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar	-59,1	-43,3	-82,6
Försäljning av anläggningstillgångar	9,6	1,0	6,4
Investeringar i dotterbolag	-75,2	-	-
Investeringsskassaflöde netto	-124,7	-42,3	-76,2
Kassaflöde före finansiering	-115,8	-35,6	-11,8
Finansiering			
Upptagna lån och amortering	144,6	52,0	20,6
Långfristiga fordringar, förändring	0,0	-6,6	-0,2
Utdelning till aktieägare	-9,3	-9,3	-9,3
Förvärv av egna aktier	-1,8	-	-
Nettokassaflöde från finansiering	133,5	36,1	11,1
Förändring av likvida medel	17,7	0,6	-0,7
Likvida medel 1.1	12,1	12,8	12,8
Likvida medel 30.6	29,7	13,5	12,1
Förändring av likvida medel	17,7	0,6	-0,7

NYCKELTAL	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
Resultat/aktie, utspätt	0,32	0,24	0,79
Eget kapital/aktie 30.6, euro 1)	7,99	6,32	6,86
Soliditet, %	29,4	40,2	43,7
Emissionsjusterat genomsnittligt antal aktier, st	38 351 469	34 463 193	34 463 193
Bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar, milj. euro	59,1	43,3	82,6
Antal anställda i genomsnitt i slutet av månaderna	7 932	4 505	4 418

1) Inkluderar inte minoritetsandelen av det egna kapitalet

NOTER TILL KONCERNENS DELÅRSRAPPORT

REDOVISNINGSPRINCIPER

HKScan Abp:s delårsrapport för 1.1-30.6.2007 är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Samma värderingsprinciper har använts i delårsrapporten som i årsredovisningen för 2006. Principerna för beräkning av nyckeltal framgår av bokslutet för år 2006. Siffrorna härrör från koncernens bokföring och innefattar inga pro forma-uppgifter. Scan AB jämte dotterbolag är sedan den 1 januari 2007 konsoliderat med koncernbokslutet.

Tillämpning av ändringar i eller tolkningar av IFRS-standarderna från den 1 januari 2007

- IFRS 7 Finansiella instrument: Upplysningar som redovisas i finansiella rapporter. Standarden påverkar främst omfattningen av noterna till årsredovisningen

- IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. Ändringen av standarden inverkar inte på denna delårsrapport.

- IFRIC 10 Delårsrapportering och nedskrivningar. Tillämpningen av tolkningen inverkar inte på denna delårsrapport.

Uppgifterna i delårsrapporten är inte reviderade.

JÄMFÖRELSE AV SEGMENT (miljoner euro)

Omsättning och rörelsevinst per huvudmarknadsområde

	Q2/2007	Q2/2006	H1/2007	H1/2006	2006

Omsättning					
-Finland	171,2	156,4	326,7	294,1	608,0
-Sverige	272,5	-	537,0	-	-
-Baltikum	37,9	34,1	69,7	62,7	130,8
-Polen	54,7	50,9	106,6	99,9	203,6
-Mellan segmenten	-11,9	-2,0	-17,1	-3,8	-8,2
Sammanlagt	524,3	239,4	1 022,9	452,9	934,3
Rörelsevinst					
-Finland	5,6	2,7	12,9	6,6	25,4
-Sverige	6,4	-	6,1	-	-
-Baltikum	3,9	3,7	6,4	5,3	12,6
-Polen	1,1	1,5	2,2	3,3	6,0
-Mellan segmenten	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
-Koncernens administrativa kostnader	-1,9	-0,9	-3,3	-1,6	-3,5
Sammanlagt	15,1	7,0	24,3	13,6	40,4
Operativ rörelsevinst					
-Finland	6,2	5,1	14,3	9,0	27,5
-Sverige	6,4	-	6,1	-	-
-Baltikum	3,5	2,7	5,9	4,3	11,2
-Polen	1,1	1,5	2,2	3,3	6,0
-Mellan segmenten	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
-Koncernens administrativa kostnader	-1,9	-0,2	-3,3	-0,9	-2,8
Sammanlagt	15,2	7,0	25,2	15,7	41,8

FÖRÄNDRINGAR AV IMMATERIELLA OCH MATERIELLA TILLGÅNGAR

	H1/2007	H1/2006	2006
Redovisat värde vid periodens början	352,4	317,1	317,1
Ökningar	55,6	30,0	71,4
Ökningar (företagsförvärv)	213,5	6,3	-
Minskningar	-9,6	-2,4	-5,2
Avskrivningar och nedskrivningar	-27,2	-14,1	-30,5
Överföring till annan balanspost	0,1	0,1	-0,4
Redovisat värde vid periodens utgång	584,8	337,0	352,4

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

	H1/2007	H1/2006	2006
Material och förnödenheter	57,5	45,6	39,0
Varor under tillverkning	7,2	1,4	4,3
Färdiga produkter	72,1	7,9	12,7
Varor	0,1	0,4	0,1
Förskottsbetalningar	1,4	1,3	1,7
Övriga omsättningstillgångar	1,0	0,4	0,5
Summa omsättningstillgångar	139,3	57,0	58,3

NOTER TILL EGET KAPITAL

	Aktiernas antal	Aktie- kapital	SVOP*)	Egna aktier	Summa
Aktiekapital och överkursfond					
1.1.2007	34 463 193	58,6	0,0		58,6
Riktad emission	4 843 000	8,2	66,7		74,9
Förvärv av egna aktier	-100 000			-1,8	-1,8
30.6.2007	39 206 193	66,8	74,3	-1,8	139,3

*) SVOP = Fond för inbetalt fritt eget kapital

RÄNTEBÄRANDE SKULDER

I slutet av andra kvartalet avtalade HKScan med en internationell bankgrupp om en kreditfacilitet på 550 miljoner euro, som innehåller flera valutor. I faciliteten ingår ett sjuårigt lån på 275 miljoner euro med amorteringsplan samt en femårig kreditlimit på 275 miljoner euro. Med kreditfaciliteten omlades HKScans nuvarande låneportfölj till stor del och vidare skall faciliteten stödja bolagets kommande finansieringsbehov. Faciliteten förlänger medellöptiden för koncernens lånebestånd. Krediten löper till rörlig ränta. Per 30.06.2007 hade bolaget en utnyttjad kreditfacilitet på 163 miljoner euro. Vid den tidpunkten hade koncernen också övriga utnyttjade limiter till ett belopp på 48 miljoner euro. Av företagscertifikatprogrammet på 100 miljoner euro utnyttjades 28,8 miljoner euro.

FINANSIELLA RISKER

Principerna för hantering av koncernens finansiella risker har inte ändrats under rapportperioden. Principerna är de samma som presenterats i koncernens årsberättelse för 2006.

KONCERNENS ANSVARFÖRBINDELSER
(miljoner euro)

	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
Skulder mot vilka panter och inteckningar ställts som säkerhet			
- lån från penninginrättningar	44,1	63,1	50,4
Ställda säkerhet			
- fastighetsinteckningar	52,7	52,5	47,9
- panter	7,9	12,1	13,5
- företagsinteckningar	13,7	12,3	10,6
För intressebolagen			
- borgen	4,3	4,0	3,6
För andra			
- borgen och panter	12,6	6,6	8,3
Övriga egna ansvar			
Leasingansvar	5,9	0,5	1,1
Hysesansvar	2,3	0,0	2,7

Ansvar till följd av derivatavtal

Derivatens nominella värden			
Valutaterminer	7,8	0,4	4,2
Ränteswapavtal	144,7	0,0	0,0
Elterminsavtal	5,8	5,3	6,5
Gångse värden för derivatavtal			
Valutaterminer	0,0	0,0	0,0
Ränteswapavtal	0,2	0,0	0,0
Elterminsavtal	0,6	2,0	0,2

TRANSAKTIONER MED INTRESSEFÖRETAG

	H1/2007	H1/2006	2006
Försäljning till intresseföretag	21,0	0,8	1,8
Köp från intresseföretag	17,6	4,2	8,5
Kundfordringar och övriga fordringar	1,8	0,1	0,2
Leverantörsskulder och övriga skulder	5,3	0,5	0,4

FÖRVÄRVADE AFFÄRSFUNKTIONER

Under första halvåret, i januari 2007, förvärvade bolaget svenska Swedish Meats hela rörelse. Köpeskillingen betalades till Swedish Meats i form av en riktad emission till värdet av 75 miljoner euro samt genom ett kontant vederlag på ca 76 miljoner euro (692 miljoner kronor).

Enligt nuvarande uppfattning kommer köpeskillingen att allokeras till varumärken i de immateriella tillgångarna. Bolaget redovisar för den slutgiltiga fördelningen av köpeskillingen i bokslutet för 2007.

HKScan Abp

Kai Seikku
vd

Mer information ges av vd Kai Seikku. Telefonmeddelanden kan lämnas via Katja Backman, tfn +358 10 570 2428

SÄNDLISTA:

Helsingforsbörsen
Finansinspektionen
Centrala medier
www.hkscan.com